
Or.0050.74.2015

ZARZADZENIE NR 74/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 3 lipca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury
im. Władysława Stanisława Reymonta w Kowalewie Pomorskim

    Na podstawie art.  30, ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.  2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. 2014 r. Poz. 379, poz. 1072) oraz art. 3, ust.
1 pkt 7   i art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (t.j. Dz.U. 2013 r. poz. 330, poz.
613, Dz.U. 2014 r. poz. 768, poz. 1100, Dz.U. 2015r. poz. 4) zarządzam co następuje:

   §1.Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury im. Władysława
Stanisława Reymonta w Kowalewie Pomorskim za 2014 r.

   §2.Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

   §3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Ż.Kubiak

                                                                                             z up. Burmistrza

                                                                                      /-/ mgr inż. Ilona Rybicka
                                                                                Doradca - Pełnomocnik Burmistrza


